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KESHILLI BASHKIAK
VENDIM
Nr. 50 date Y. {/ 2022
PER

“MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT PER “SUBVENCIONIN E INTERESIT TE KREDISE”,
FINANCUAR NGA BUXHETI I SHTETIT PER Z.LAERT BRAHO"

N& mbéshtetje t€ nenit 24 pika 2, té ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore" i ndryshuar,
pika 5 e nenit 15 t& Ligjit nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social*, pikés 18 t&¢ VKM nr. 384 daté
12.06.2019, *Pér caktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar sipas programit social té strehimit
dhe té afateve té procedurave té miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”, VKM nr. 453 daté
03.07. 2019, “Pér masén e subvencionimit € interesave t& kredisé dhe procedurén e dhénies sé saj
pér familjet qé pérfitojné banesa me kosto t& ulét , me kredi té lehtésuar nga Shteti”, VKB nr. 5,
daté 29.01.2021 “Pér miratimin e ngritjes, pérbérjes dhe funksionimit t& Komisionit t& Strehimit”,
shkresés nr. 18627 prot, daté 17.10.2019 t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé, * Mbi
projektin pér subvencionimin e interesave t& kredisé”, si dhe VKB nr .7, daté 29.01. 2021 “Pér
miratimin e procedurave pér zbatimin e programit social té strehimit™, “Subvencioni i Interesave té
Kredisé™ financuar nga Fondet e Buxhetit té Shtetit dhe Njésisé sé Qeverisjes Vendore™, Késhilli i
Bashkisé Gjirokastér, né mbledhjes e datés 94 / // /2022, me propozim t& Kryetarit t&é Bashkisé.

VENDOSL
1- T& miratojé shtyrjen e afatit t& “Subvencionit t& Kredisé”, pér gytetarin z. Laert Braho.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas miratimit té tij.

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli™, Gjirokast€r, Shqip@ri, tel: ++355 84 26 4103/ 26 2424/ 26 3500, fax: ++355 84 26 3796



